
ZARZĄDZENIE NR 59/2022 
WÓJTA GMINY LISEWO 

z dnia 14 września 2022 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie powołania Gminnego Zespołu Zarządzania Kryzysowego 
w Lisewie 

Na podstawie art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 261 ze zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 13/2022 Wójta Gminy Lisewo z dnia 9 lutego 2022 r. 
w sprawie powołania Gminnego Zespołu Zarządzania Kryzysowego w Lisewie § 2 ust. 3 lit. „i" otrzymuje 
brzmienie: 

„i) Pracownik ds. obronności i zarządzania kryzysowego Urzędu Gminy w Lisewie ”.. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi realizującemu zadania 
z zakresu obronności i zarządzania kryzysowego. 

§ 3.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt Gminy Lisewo 
 

Jakub Kochowicz 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00E60F48-0AFB-4774-9AAB-338261EDB0C6. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Litera i

	Paragraf 2
	Paragraf 3


